
  
 

Strana 1 (celkem 6) 
 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 
odbor životního prostředí 
oddělení vodního hospodářství 

 
  

VAŠE ZNAČKA:  obec Halenkovice 
     
Halenkovice 76 
763 63 HALENKOVICE 

ČÍSLO JEDNACÍ: OŽP/10453/2018/TOM 
SPISOVÁ ZNAČKA: OŽP/3157/2016/TOM 
OPRÁVNÉNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Ing. Andrea Tomečková 

TELEFON: 577 680 285 
E-MAIL: tomeckova@muotrokovice.cz 
DATUM: 12.03.2018 
  

 
  ROZHODNUTÍ 

č. 26/2018 
 

   VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení §§ 104 a 106 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení §§ 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů a dále jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení 
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění po 
provedeném vodoprávním řízení  
 
pro účastníka řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, na kterého se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
 

obec Halenkovice 
se sídlem Halenkovice 73, 763 63 Halenkovice 

 IČ 00283932 
 

povoluje změnu stavby 
 

podle 
- § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů 
- § 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném 

znění. 
 
Jedná se o stavbu    
 

„Kanalizace a ČOV Halenkovice – II. etapa“ 
 
Stavba byla povolena v rozsahu: 
SO 012.1 Kanalizace splašková v místní části „Dolina“ 
Stoka „D1“- PVC DN 300, délky 1306,0 m 
Stoka „D1.1“ – PVC DN 250 délky 243,0 m a PVC DN 125 délky 37,0 m 
Stoka „D1.1 - 2“ – PVC DN 250 délky 187,0 m 
Stoka „D2“ – PVC DN 250, délky 41,0 m 
Stoka „D2-1“ – PVC DN 250, délky 37,0 m 
Stoka „D3“ – PVC DN 250, délky 246,0 m 
Stoka „D4“ – PVC DN 250, délky 198,0 m 
 
Navržená splašková kanalizace v místní části Dolina přivádí splaškové odpadní vody do vybudované stoky 
„D“ k areálu ČOV. Na trase stok „D1-D4“ je navrženo 70 plastových revizních šachet Ø 600. Šachty Š22 na 



  
 

Strana 2 (celkem 6) 
 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

trase stoky „D1“ a šachta Š1 na trase stoky „D4“ jsou navrženy spadištní. Na stokách „D1.1“ a „D4“ je pod 
vodotečí navržena shybka. Pod vodním tokem bude potrubí uloženo v chráničkách. Na trase jsou osazeny 
odlehčovací komory na stoce „D1“ a „D4“. Pro odlehčení budou využity stávající kanalizace. 
 
SO 012.2 Kanalizace splašková v místní části „U Svatých“ 
Stoka „S“ – PVC DN 300, délky 351,0 m a PVC DN 250, délky 524,0 m  
Stoka „S1“ – PVC DN 250, délky 143,0 m 
Stoka „S2“ - PVC DN 250, délky 137,0 m 
Stoka „S3“ – PVC DN 250, délky 332,0 m  
Stoka „S4“ – PVC DN 300, délky 50,0 m 
 
Navržená splašková kanalizace v místní části „U Svatých“ přivádí splaškové odpadní vody do vybudované 
stoky „D“ k areálu ČOV. Na stoce „S-S4“ je navrženo 54 plastových revizních šachet Ø 600. Šachta Š21 na 
trase stoky „S“ je navržena spadištní. 
 
Návrh dostavby kanalizací „D“ a „S“ řeší vytvoření nového systému oddílné kanalizace pro odvádění pouze 
splaškových odpadních vod, s výjimkou napojení koncových stávajících kanalizačních vedení (Dolina od č.p. 
583 až č.p. 460 a nově budovaná stoka „D4“). Z tohoto důvodu jsou na trase kanalizace „D1“ a „D4“ osazeny 
odlehčovací komory. Pro odlehčení budou využity stávající kanalizace. 
  
Vodní díla byla povolena na pozemcích parc. č. 3530/1, 936/1, 936/2, 3592 (PK), 936/3, 3592/2, 935/1, 
3547/2, 1524/1, 1526/2, 1526/3, 1528, 1529/1, 934/2, 935/2, 896/6, 189/4, 189/2, 193/3, 1613/1, 1608/3, 
1608/5, 1608/2, 1608/1, 1608/4, 1600, 1675/3, 1681, 1680, 1679, 1675/2, 1676, 1677/1, 1688/1, 1688/2, 
1690, 1687/1, 1692/1, 1696/4, 1602/1, 1603/2, 3526/11, 3526/10, 1667/2, 3526/8, 3526/14, 3526/9, 3534/5, 
3534 (PK), 3534/4, 3853, 3845/4, 3845/3, 1117/7, 1117/8, 1117/9, 1113/3, 1073/4, 3848, 3609/1, 3608, 
3609/8, 3609/9, 3609/10, 3609/12, 3609/13, 3609/3, 3609/4, 3609/5, 3536, 1117/6, 3535/1, 1206/8, 1194/7, 
1194/6, 1157/4, 3539/3 v k.ú. Halenkovice, ORP Otrokovice, okres Zlín, kraj Zlínský, č.h.p. 4-13-01-057. 
 
Stavba byla povolena rozhodnutím č. 67/2016 dne 29.06.2016, č.j. OŽP/28463/2016/TOM. 
 
Předmětem povolení změny stavby je: 
Při realizaci stavby dochází nově k dotčení pozemků parcela č. 1115/2, 3534/11, 954/2, 1079/2, 3609/14, 
3592/40, 3592/79, 1737/14, 3547/8, 3526/12 v k.ú. Halenkovice, ORP Otrokovice, okres Zlín, kraj Zlínský, 
č.h.p. 4-13-01-057. 
 
Současně v průběhu stavby došlo k digitalizaci katastru a zpřesnění hranic parcel, případně k jejich dělení a 
stavba se nachází na pozemcích parc. 3530/1, 936/1, 936/2, 3592 (PK), 936/3, 935/1, 3547/2, 1524/1, 
1526/2, 1526/3, 1528, 1529/1, 1613/1, 1608/3, 1608/5, 1608/2, 1608/1, 1608/4, 1600, 1675/3, 1681, 1680, 
1679, 1675/2, 1676, 1677/1, 1688/1, 1688/2, 1690, 1687/1, 1692/1, 1696/4, 1602/1, 3526/11, 3526/10, 
3526/8, 3526/9, 1117/8, 1117/9, 3609/1, 3608, 3609/9, 3609/12, 3609/13, 3609/3, 3609/4, 3609/5, 3536, 
3535/1, 1194/7, 1194/6, 1157/4, 3539/3 a nově dotčených parcelách p.č. 1115/2, 3534/11, 954/2, 1079/2, 
3609/14, 3592/40, 3592/79, 1737/14, 3547/8, 3526/12 v k.ú. Halenkovice, ORP Otrokovice, okres Zlín, kraj 
Zlínský, č.h.p. 4-13-01-057. 
 
Dále dochází ke změnám: 
U výstavby kanalizační stoky „D4“ byly provedeny kamerové zkoušky, které nastínily možnou změnu 
technologie obnovy kanalizace – bude použita bezvýkopová technologie tzv. vyvložkování. 
 
Odůvodnění: 
Dne 30.11.2017, byla na odbor životního prostředí Městského úřadu v Otrokovicích doručena žádost obce 
Halenkovice o změnu stavby, která byla povolena rozhodnutím 67/2016 dne 29.06.2016, č.j. 
OŽP/28463/2016/TOM. Protože návrh neobsahoval všechny požadované podklady, vodoprávní úřad dne 
18.12.2017 usnesením č. 129/2017, č.j. OŽP/53284/2017/TOM řízení přerušil a vyzval žadatele k doplnění 
podkladů v termínu do 31.01.2018. Dne 31.01.2018 žadatel požádal o zúžení žádosti. Vodoprávní úřad této 
žádosti vyhověl. Městský úřad v Otrokovicích, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad uznal 
žádost za způsobilou k projednání a oznámil zahájení řízení veřejnou vyhláškou dne 08.02.2018 pod 
č.j. OŽP/5178/2018/TOM podle ustanovení § 115 citovaného zákona č. 254/2001 Sb. o vodách, v souladu 
s ustanovením § 118 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona s upozorněním, že podle § 115 zákona č. 
254/2001 Sb., vodní zákon mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí do 10-ti dnů 
ode dne doručení. Účastníkům řízení byla dána možnost k nahlédnutí do příslušné spisové dokumentace, 
uložené na Městském úřadě Otrokovice, OŽP. Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. Vodoprávní 



  
 

Strana 3 (celkem 6) 
 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení a provedení změny stavby před dokončením, proto 
rozhodl tak, jak je výše uvedeno.  
 
Okruh účastníků byl vymezen: 
   
Účastníci řízení dle § 109 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění a dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů: 

-      obec Halenkovice, Halenkovice 76, 763 63 Halenkovice 
 

Účastníci řízení dle § 109 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění a dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů: 

- Hrbáček Josef, Halenkovice 192, 763 63 Halenkovice 
- Hrbáčková Drahomíra, Halenkovice 192, 763 63 Halenkovice 
- Macků Libuše, Halenkovice 493, 763 63 Halenkovice 
- Valentíková Anna, Halenkovice 579, 763 63 Halenkovice 
- Vlachynský Roman, Halenkovice 513, 763 63 Halenkovice 
- Baštincová Ludmila, Svobodova 1308, 765 02 Otrokovice 
- Trvaj Rostislav Halenkovice 506, 763 63 Halenkovice 
- Nekorancová Františka, Halenkovice 258, 763 63 Halenkovice 
- Kopečný Martin, Budovatelská 4815, 760 05 Zlín 
- Horková Ilona, Halenkovice 531, 763 63 Halenkovice 
- Blaha Ivan, Halenkovice 394, 763 63 Halenkovice 
- Blaha Marek, Halenkovice 394, 763 63 Halenkovice 
- Zlínský kraj zastoupen: Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
- Němec Radomír, Halenkovice 301, 763 63 Halenkovice  
- Běhůnek František, Halenkovice 193, 763 63 Halenkovice 
- Běhůnková Petra, Halenkovice 193, 763 63 Halenkovice 
- Gajdošík Antonín, Halenkovice 660, 763 63 Halenkovice 
- Gajdošíková Věra, Halenkovice 660, 763 63 Halenkovice 
- Číhalová Anastázie, Luční čtvrť 2040, 686 03 Staré Město 
- Juřena František, 46 Lemmoine, St. Belleville, Kanada 
- Pavelka Jiří, Halenkovice 67, 763 63 Halenkovice 
- Pavelka Alena, Halenkovice 67, 763 63 Halenkovice 
- Pospíšilová Naděžda, Prakšice 198, 687 56 Prakšice 
- Siváková Marie, Šafáříková 887, 686 01 Uherské Hradiště 
- Zajícová Kateřina Bílovice 381, 687 12 Bílovice 
- Habrnál Robert, Halenkovice 686, 763 63 Halenkovice 
- Habrnálová Kateřina, Halenkovice 686, 763 63 Halenkovice 
- Nekoranec Miroslav, Halenkovice 258, 763 63 Halenkovice 
- Hapala František, Nová Dědina 12, 768 21 Nová Dědina 
- Křeháček Jan, Březová 19, 687 67 Březová  
- Ondrová Renáta, Masarykovo nám. 89, 763 61 Napajedla 
- Vrajíková Klára, Míškovice 208, 768 52 Míškovice 
- Sudolská Eva, Halenkovice 642, 763 63 Halenkovice 
- Schmidt Petr, Podlesí III 4947, 7600 05 Zlín 
- Schmidtová Jana, Podlesí III 4947, 7600 05 Zlín 
- Skalický Jiří, Luční 4586, 760 05 Zlín 
- Skalická Kratinová Hana, Luční 4586, 760 05 Zlín 

 
Účastníci řízení dle § 109 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění a dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů: 

- Jelšík Martin, Halenkovice 725, 763 63 Halenkovice – věcné břemeno chůze a jízdy p.č. 1692/1 
- Němec Vladimír, Halenkovice 301, 763 63 Halenkovice – věcné břemeno spoluužívání p.č. 1526/3 a 

p.č. 1528 
- Němcová Danuše, Halenkovice 301, 763 63 Halenkovice – věcné břemeno spoluužívání p.č. 1526/3 

a p.č. 1528 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
- E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 



  
 

Strana 4 (celkem 6) 
 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

- MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 41, 772 11 Olomouc 
 
Účastníci řízení dle § 109 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění a dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů: 

- vlastníci sousedních pozemků p.č. 1737/12, 1737/4, 1737/1, 1737/5, 1737/14, 1696/13, 1696/6, 
1696/10, 1696/9, 1696/7, 1701, 1696, 1678, 1673, 2346/2, st. 616, st. 234, st. 612, 3612, 2469/1, 
2469/2, 3821, st. 1079, 1687/2, 1689, st. 662, st. 651, st. 650, st. 649, st. 675, 1675/1, 1675/4, 1671/2, 
st. 555, st. 729, 3592/4, 1603/2, st. 336, 1664/2, st. 533, 3526/3, 3526/13, 1667, 1702/6, 1702/3, 
1702/1, 1602/2, 1663/1, 1663/2, 2533, 3547/8, 2534/1, 2534/2, 3547/7, 1598/1, 1598/2, 1599/3, 
1599/2, 1599/1, 1610/2, 1610/1, 1612/1, 1612/45, 1612/4, 1612/6, 1612/5, st. 1009, st. 645, 1591/3, 
1591/5, st. 320/2, 1587, st. 631, 1582/1, 1582/2, 1578, st. 600, st. 636, st. 1053, 1562, st. 691, 1560/2, 
174/2, 179/2, 179/1, 3549/2, 178/1, 183/1, 180, 185, st. 338, 186, st. 996, 1613/4, 3547/5, 1590, st. 
579, 1586, 1583, 1577, 1573, 1567, 1563, 1559, 175/1, 175/3, 178/2, 183/2, 184/1, 184/2, 3547/4, st. 
570, 188, 3547/3, 189/1, 189/3, 3530/2, 934/1, st. 345, st. 344, 343/1, 187/2, st. 1023, st. 343/2, 
939/1, st. 349, 943/3, 944/2, 1100/3, 1102/1, 1100/2, 3539/1, 1101/1, st. 444, 1516/2, st. 354/1, 3828, 
st. 354/2, 3620, 1519/1, st. 445, st. 895, st. 351, 1521/1, 1523, st.842, st. 341, st. 342, 1092/1, 1092/2, 
1527, 1529/5, 1529/4, st. 447/2, 1078/2, 3609/14, 1078/3, st. 358/2, st. 357/3, 3609/7, 3609/2, 3609/6, 
3609/5, 3609/4, 3609/3, st. 416, 356/1, 954/1, 954/2, 960/4, 1079/2, st. 417/2, 1083/4, 1083/5, 1084/2, 
1084/3, 1110/7, 3847, 1111/4, 1111/1, 1111/3, 3843, st. 420, 1077, 3848, st. 355, 1073/4, 1073/1, 
1075/4, 1075/1, 1075/3, 1113/1, 1075/2, 1075/5, 1070/8, 1070/2, 1069/4, 1068/3, 3849, 3805, 1067/3, 
1065/2, 1127, 1123/2, 1123/1, 1122, 1120/1, 1120/2, 1117/3, 1116, 1117/2, 1134/6, 1134/4, 1203/4, 
1203/5, 1133/1, 1133/2, 1206/6, 1206/3, 1206/7, 1206/5, 1194/5, 1194/8, st. 429, 1204/3, 1204/1, 
1205/2, 1205/3, 3851, 1134/5, 1134/3, 3535/3, 1135/2, 1114/2, 1115/2, 1115/1, 1118/1, 1118/2, 
1117/2, 1117/1, 1117/5, 1132/4, st. 674, 1132/3, st. 684, 3845/1, 3845/2, 1208/7, 3854, st. 502, st. 
422, st. 367, st. 368, 3534/8, 1218/3, 3534/6, st. 622, 1230, st. 621, 1235/10, 1235/9, 1235/8, 1235/4, 
st. 432, st. 433, 1236/2, st. 542, 1254, 1234, 1276/1, 
3534/3, 3534/5, 3853, 3845/4, 3845/3, 1130/1, 1117/7, 1117/6, st. 365, 3857, 1206/8, 371/2, 1113/3, 
1113/5, st. 420, 1111/5, 1079/1, 1080/1, 953/1, 953/2, st. 356/1, 955/2, st. 356/2, 3858/1, 1062, 
3609/10, 3609/8, st. 498, 1067/2, 1122/3, st. 350, 938, st. 842, 188/4, 188/3, 3592/30, st. 1092/1, 
3592/47, 934/2, 935/2, 189/4, 189/2, 189/3, 189/1, 193/3, 187/3, 3547/3, 188/4, 188/3, 187/1, 3547/16, 
175/2, 1568, st. 620/2, 1590/1, 3547/17, 3547/5, 1613/5, 1611, 1598/9, 1598/10, st. 834, 1675/5, st. 
466, 1677/2, 2346/4, 3592/49, 1664/1, 1000, 1664/4, 3526/14, 1667/2 

 
Účastníci řízení dle § 115 odst. 5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v platném 
znění a dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí (§ 83 odst. 1 správního řádu), a to ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, podáním učiněným u 
Městského úřadu Otrokovice, odboru životního prostředí. 
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 
náklady MěÚ Otrokovice. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
      
     otisk úředního razítka                         
 
 
 
Ing. Andrea Tomečková                                                                                 
referent  
 
 
 



  
 

Strana 5 (celkem 6) 
 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Vyvěšeno: ..................…  
 
 
Sňato: ............................. 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Současně dle § 25 odst. 2) zákona č. 500/2004 Sb., o správním řádu, toto rozhodnutí musí být zveřejněno 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup a to také po dobu 15- ti dnů. 
            
Vyvěšeno: ..................…  
 
 
Sňato: ............................. 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Doručuje se: 
1. Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních rukou): 

- obec Halenkovice, Halenkovice 76, 763 63 Halenkovice  
 
2. Účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno formou veřejné vyhlášky): 

- Hrbáček Josef, Halenkovice 192, 763 63 Halenkovice 
- Hrbáčková Drahomíra, Halenkovice 192, 763 63 Halenkovice 
- Macků Libuše, Halenkovice 493, 763 63 Halenkovice 
- Valentíková Anna, Halenkovice 579, 763 63 Halenkovice 
- Vlachynský Roman, Halenkovice 513, 763 63 Halenkovice 
- Baštincová Ludmila, Svobodova 1308, 765 02 Otrokovice 
- Trvaj Rostislav Halenkovice 506, 763 63 Halenkovice 
- Nekorancová Františka, Halenkovice 258, 763 63 Halenkovice 
- Kopečný Martin, Budovatelská 4815, 760 05 Zlín 
- Horková Ilona, Halenkovice 531, 763 63 Halenkovice 
- Blaha Ivan, Halenkovice 394, 763 63 Halenkovice 
- Blaha Marek, Halenkovice 394, 763 63 Halenkovice 
- Zlínský kraj zastoupen: Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
- Němec Radomír, Halenkovice 301, 763 63 Halenkovice  
- Běhůnek František, Halenkovice 193, 763 63 Halenkovice 
- Běhůnková Petra, Halenkovice 193, 763 63 Halenkovice 
- Gajdošík Antonín, Halenkovice 660, 763 63 Halenkovice 
- Gajdošíková Věra, Halenkovice 660, 763 63 Halenkovice 
- Číhalová Anastázie, Luční čtvrť 2040, 686 03 Staré Město 
- Juřena František, 46 Lemmoine, St. Belleville, Kanada 
- Pavelka Jiří, Halenkovice 67, 763 63 Halenkovice 
- Pavelka Alena, Halenkovice 67, 763 63 Halenkovice 
- Pospíšilová Naděžda, Prakšice 198, 687 56 Prakšice 
- Siváková Marie, Šafáříková 887, 686 01 Uherské Hradiště 
- Zajícová Kateřina Bílovice 381, 687 12 Bílovice 
- Habrnál Robert, Halenkovice 686, 763 63 Halenkovice 
- Habrnálová Kateřina, Halenkovice 686, 763 63 Halenkovice 
- Nekoranec Miroslav, Halenkovice 258, 763 63 Halenkovice 
- Hapala František, Nová Dědina 12, 768 21 Nová Dědina 
- Křeháček Jan, Březová 19, 687 67 Březová  
- Ondrová Renáta, Masarykovo nám. 89, 763 61 Napajedla 
- Vrajíková Klára, Míškovice 208, 768 52 Míškovice 
- Sudolská Eva, Halenkovice 642, 763 63 Halenkovice 
- Schmidt Petr, Podlesí III 4947, 7600 05 Zlín 
- Schmidtová Jana, Podlesí III 4947, 7600 05 Zlín 
- Skalický Jiří, Luční 4586, 760 05 Zlín 
- Skalická Kratinová Hana, Luční 4586, 760 05 Zlín 

 



  
 

Strana 6 (celkem 6) 
 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění a dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů: 

- Jelšík Martin, Halenkovice 725, 763 63 Halenkovice – věcné břemeno chůze a jízdy p.č. 1692/1 
- Němec Vladimír, Halenkovice 301, 763 63 Halenkovice – věcné břemeno spoluužívání p.č. 1526/3 a 

p.č. 1528 
- Němcová Danuše, Halenkovice 301, 763 63 Halenkovice – věcné břemeno spoluužívání p.č. 1526/3 

a p.č. 1528 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
- E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
- MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 41, 772 11 Olomouc 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, správa toků – oblast 

povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín 
- vlastníci sousedních pozemků p.č. 1737/12, 1737/4, 1737/1, 1737/5, 1737/14, 1696/13, 1696/6, 

1696/10, 1696/9, 1696/7, 1701, 1696, 1678, 1673, 2346/2, st. 616, st. 234, st. 612, 3612, 2469/1, 
2469/2, 3821, st. 1079, 1687/2, 1689, st. 662, st. 651, st. 650, st. 649, st. 675, 1675/1, 1675/4, 
1671/2, st. 555, st. 729, 3592/4, 1603/2, st. 336, 1664/2, st. 533, 3526/3, 3526/13, 1667, 1702/6, 
1702/3, 1702/1, 1602/2, 1663/1, 1663/2, 2533, 3547/8, 2534/1, 2534/2, 3547/7, 1598/1, 1598/2, 
1599/3, 1599/2, 1599/1, 1610/2, 1610/1, 1612/1, 1612/45, 1612/4, 1612/6, 1612/5, st. 1009, st. 645, 
1591/3, 1591/5, st. 320/2, 1587, st. 631, 1582/1, 1582/2, 1578, st. 600, st. 636, st. 1053, 1562, st. 
691, 1560/2, 174/2, 179/2, 179/1, 3549/2, 178/1, 183/1, 180, 185, st. 338, 186, st. 996, 1613/4, 
3547/5, 1590, st. 579, 1586, 1583, 1577, 1573, 1567, 1563, 1559, 175/1, 175/3, 178/2, 183/2, 184/1, 
184/2, 3547/4, st. 570, 188, 3547/3, 189/1, 189/3, 3530/2, 934/1, st. 345, st. 344, 343/1, 187/2, st. 
1023, st. 343/2, 939/1, st. 349, 943/3, 944/2, 1100/3, 1102/1, 1100/2, 3539/1, 1101/1, st. 444, 
1516/2, st. 354/1, 3828, st. 354/2, 3620, 1519/1, st. 445, st. 895, st. 351, 1521/1, 1523, st.842, st. 
341, st. 342, 1092/1, 1092/2, 1527, 1529/5, 1529/4, st. 447/2, 1078/2, 3609/14, 1078/3, st. 358/2, st. 
357/3, 3609/7, 3609/2, 3609/6, 3609/5, 3609/4, 3609/3, st. 416, 356/1, 954/1, 954/2, 960/4, 1079/2, 
st. 417/2, 1083/4, 1083/5, 1084/2, 1084/3, 1110/7, 3847, 1111/4, 1111/1, 1111/3, 3843, st. 420, 
1077, 3848, st. 355, 1073/4, 1073/1, 1075/4, 1075/1, 1075/3, 1113/1, 1075/2, 1075/5, 1070/8, 
1070/2, 1069/4, 1068/3, 3849, 3805, 1067/3, 1065/2, 1127, 1123/2, 1123/1, 1122, 1120/1, 1120/2, 
1117/3, 1116, 1117/2, 1134/6, 1134/4, 1203/4, 1203/5, 1133/1, 1133/2, 1206/6, 1206/3, 1206/7, 
1206/5, 1194/5, 1194/8, st. 429, 1204/3, 1204/1, 1205/2, 1205/3, 3851, 1134/5, 1134/3, 3535/3, 
1135/2, 1114/2, 1115/2, 1115/1, 1118/1, 1118/2, 1117/2, 1117/1, 1117/5, 1132/4, st. 674, 1132/3, st. 
684, 3845/1, 3845/2, 1208/7, 3854, st. 502, st. 422, st. 367, st. 368, 3534/8, 1218/3, 3534/6, st. 622, 
1230, st. 621, 1235/10, 1235/9, 1235/8, 1235/4, st. 432, st. 433, 1236/2, st. 542, 1254, 1234, 1276/1, 
3534/3, 3534/5, 3853, 3845/4, 3845/3, 1130/1, 1117/7, 1117/6, st. 365, 3857, 1206/8, 371/2, 1113/3, 
1113/5, st. 420, 1111/5, 1079/1, 1080/1, 953/1, 953/2, st. 356/1, 955/2, st. 356/2, 3858/1, 1062, 
3609/10, 3609/8, st. 498, 1067/2, 1122/3, st. 350, 938, st. 842, 188/4, 188/3, 3592/30, st. 1092/1, 
3592/47, 934/2, 935/2, 189/4, 189/2, 189/3, 189/1, 193/3, 187/3, 3547/3, 188/4, 188/3, 187/1, 
3547/16, 175/2, 1568, st. 620/2, 1590/1, 3547/17, 3547/5, 1613/5, 1611, 1598/9, 1598/10, st. 834, 
1675/5, st. 466, 1677/2, 2346/4, 3592/49, 1664/1, 1000, 1664/4, 3526/14, 1667/2 

 
3. Na vědomí: 

-    MěÚ Napajedla – SÚ 
- MěÚ Otrokovice, odbor provozní - k vyvěšení na úřední desce po dobu 15-ti dnů, a vrácení MěÚ 

Otrokovice, OŽP 
- obecní úřad Halenkovice - k vyvěšení na úřední desce po dobu 15-ti dnů, a vrácení MěÚ Otrokovice, 

OŽP 
- MěÚ Otrokovice, OŽP, oddělení ochrany přírody a krajiny 


		2018-03-12T09:44:59+0100
	Andrea Tomečková




